פרוטוקול

ישיבת ועדת ביקורת חיצונית מס' 21/2, ישיבה באמצעות ZOOM

יום רביעי, י"ד שבט תשפ"א, 27/01/2021

חברים:

פרופסור - עודד מודריק - יו"ר הוועדה

עו"ד רימונה אלייני; אבי בלשניקוב; עו"ד יאיר לחן; מנחם לייבוביץ

משתתפים:

רן ברבון; עו"ד אביתר יצחק הלוי; מאי וסילביצקי (נוכחות חלקית); עו"ד שושי טרגין; הראל כהן; אייל לוי; הינדא לרנר; עו"ד תום מור; יועץ חיצוני לסקר אבטחת מידע (נוכחות חלקית); צביקה רוזנברג (נוכחות חלקית); יורם שבירו (מבקר פנים); גרשון שגיא (נוכחות חלקית)